
Komfortní větrání s rekuperací tepla: 

zaručeně čerstvý vzduch s prodlouženou zárukou 5 let

Vždy to nejlepší klima pro

Designové radiátory Komfortní větrání Stropní systémy pro vytápění a chlazení Zařízení pro čištění vzduchu

Plus-

záruka

5 let

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   1RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   1 3.11.2017   21:41:053.11.2017   21:41:05



Přejete si čerstvý 

vzduch.

Nejlépe se zárukou

Jako stavebník musíte učinit mnoho 

důležitých rozhodnutí.

Jedním z nich může být požadavek 

na čerstvý, čistý vzduch v interiéru: 

komfortní větrání není jen zdravým 

a energeticky účinným řešením, ale také

spolehlivě zajistí optimální výměnu vzduchu, 

v souladu s různými normami a předpisy. 

Nepochybně si přejete systém, který se 

vyznačuje nejvyšší funkčností a dlouhou 

životností. A to od výrobce, u kterého si 

můžete být jisti, že vše – od plánování, 

přes montáž až po dlouholetý servis 

– funguje perfektně.

Jedině kompletní systém, který je natolik 

kvalitní, že na něj získáte prodlouženou 

záruku, je ten správný. Tento systém Vám 

nabízí Zehnder – a to bez navýšení ceny!

Plus-
záruka
5 let

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   2RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   2 3.11.2017   21:41:063.11.2017   21:41:06



3

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   3RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   3 3.11.2017   21:41:093.11.2017   21:41:09



4

Komfortní větrání s rekuperací tepla

se zárukou 5 let
 

Kdo sází na kvalitu, ten bude odměněn: nabízíme Vám prodlouženou záruku 5 let 

na všechny prvky komfortního větrání Zehnder bez navýšení ceny. Tak investujete 

do kvalitativně hodnotného, technologicky perfektně sladěného produktu, 

který Vám na mnoho let zabezpečí optimální funkčnost a výkon. A i v případě, 

že by přeci jen byla nutná oprava, máte jistotu, že bude provedena 

v nejkratším termínu a bezplatně. Rozhodněte se pro kvalitu 

– a s jistotou si užívejte čerstvého vzduchu a příjemného vnitřního klima.

Bližší informace u Vašeho dodavatele systému komfortního větrání Zehnder, 

který Vám pomůže s žádostí o pětiletou záruku. Po schválení Vaší žádosti 

obdržíte osobní podklady k záruce.

PLUS-ZÁRUKA-5 LET

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   4RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   4 3.11.2017   21:41:123.11.2017   21:41:12



5

PLUS-ZÁRUKA-5 LET

5 kroků k poskytnutí prodloužené 

záruky 5 let:

Správný návrh
Na základě konzultace s Vaší instalační firmou bude 

systém Zehnder pro komfortní větrání odborně navržen 

dle ČSN EN 15 665/Z1 (s akceptací DIN 1946-6).

Správné prvky systému větrání
Plus-záruka-5 let je platná pouze na výrobky Zehnder v případě 

realizace kompletního systému větrání výhradně z prvků Zehnder.*

Správná instalace
Systém komfortního větrání Zehnder bude instalován v souladu

s instalačními a uživatelskými návody a dle ČSN EN 15 665/Z1 

(s akceptací DIN 1946-6).

Správné uvedení do provozu
Uvedení do provozu bude provedeno a prokazatelně zaprotokolováno 

autorizovaným partnerem Zehnder nebo servisním technikem 

Zehnder. 

Správná údržba
Výměna filtrů a údržba systému bude prováděna podle 

„Servisního plánu větracího systému Zehnder“ 

a zaznamenávána do servisního plánu.

*  Větrací jednotky s výkonem menším než 800 m³/h kromě jednotek ComfoAir Compact, rozvody 

vzduchu, zemní výměníky tepla a originální filtry uvedené v ceníku Zehnder Comfosystems.

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   5RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   5 3.11.2017   21:41:133.11.2017   21:41:13



6

      VÝHODY PODROBNĚ  

Zdraví

■   Optimální přívod kyslíku a vzduchu 

bez průvanu přispívá k naší pohodě

■  Snížení obsahu CO
2

 ■   Příznivé pro alergiky a ke snížení 

onemocnění dýchacích cest

 ■   Zamezení pronikání vnějších škodlivých 

látek do místnosti pomocí jemných filtrů 

a odvádění škodlivin z interiéru

■   Zamezení vzniku plísní

■   Zamezení pronikání hmyzu 

– okna mohou zůstat uzavřená

Úspora energie

■   Úspora energie až 50 %

■   Účinnost rekuperace (zpětného získávání 

tepla z odvětrávaného vzduchu) až 95 %

■   Nízká spotřeba primární energie díky 

účinným EC-ventilátorům

Komfort

■   Nepřetržité zásobování interiéru 

čerstvým a čistým vzduchem

■    Automatická výměna vydýchaného, 

vlhkého vzduchu, kuchyňských pachů, 

cigaretového kouře a biologických pachů 

za čerstvý a čistý vzduch

■   Volitelné příslušenství pro předehřívání 

přiváděného vzduchu v zimě a ochlazování 

v létě

■   Velmi snadné ovládání

■   Není nutné každodenní větrání okny

■    Ochrana před venkovním hlukem 

a nižší riziko vloupání

Zachování hodnoty nemovitosti

■   Ochrana před tvorbou plísní

■   Ochrana stavebních konstrukcí před 

poškozením zvýšenou vlhkostí vzduchu

 ■   Komfortní systémy větrání splňují již nyní 

nejvyšší stavební standardy

Vzhled

■   Designové krycí mřížky diskrétně zakrývají 

výstupy pro přiváděný a odváděný vzduch

■   Vhodné pro jakýkoliv styl interiéru

■   Široká škála výústek pro stěny, 

stropy i podlahy

■   Rozvody vzduchu jsou zcela skryté 

a lze je vést ve stěně, stropě 

nebo v podlaze

Komfortní větrání: 

Spolehlivé řešení s mnoha výhodami

Systémy větrání s rekuperací tepla Zehnder zajistí komfortní, 

zdravé a energeticky úsporné vnitřní klima.

VÝHODY

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   6RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   6 3.11.2017   21:41:133.11.2017   21:41:13



Plus-záruka-5 let

Plus-záruka-5 let platí pouze po úspěšné registraci 

komfortního systému větrání, instalovaného 

v České republice od 1. 9. 2017.

Kompletní záruční podmínky naleznete na 

www.zehnder.cz/plus_zaruka_5

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   7RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   7 3.11.2017   21:41:143.11.2017   21:41:14



Zehnder Group Czech Republic s.r.o. · Pionýrů 641 · 391 02 Sezimovo Ústí II · Česká republika

T +420 383 136 222 · M +420 731 414 443 · info@zehnder.cz · www.zehnder.cz

Čerstvý vzduch s jistotou 

- jak je to jednoduché:

www.zehnder.cz/plus_zaruka_5

Z
G

C
Z

_
C

S
Y

_
V

1
7

0
7

_
1

_
C

Z
, 

z
m

ě
n

y
 v

y
h

ra
z
e

n
y
 b

e
z
 u

p
o

z
o

rn
ě

n
í

O
rig

inální filtry

RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   8RSU_2017_Plus-zaruka-5 let_prospekt_zakaznik_CZ.indd   8 3.11.2017   21:40:593.11.2017   21:40:59


